
Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść

1. 855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

społecznych

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

a) Świadczenia rodzinne

4270 Zakup usług remontowych

a) Świadczenia rodzinne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

społecznych

a) Świadczenia rodzinne

Razem

/-/ Paweł Macha
Burmistrz Miasta

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Zmiany planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuźni Raciborskiej 

po stronie wydatków na 2021 rok (zadania zlecone):

§ 1

Burmistrza nr B.0050.279.2021

z dnia 2 września 2021 roku



Wartość

0,00

0,00

418,47

-418,47

0,00

-219,67

-219,67

-400,00

-400,00

619,67

619,67

0,00
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